
UCHWAŁA    Nr XLI/ 8 /2017 

        RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie bezprzetargowego wynajęcia gruntu, położonego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Aleja Jana Pawła II. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.4 zdanie 

drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. 

poz. 2147 z późn. zm. ) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wynajęcie, na okres powyżej 3 lat, gruntu 

położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim na terenie Osiedla Słonecznego przy ul. Aleja Jana 

Pawła II, o łącznej powierzchni 42m
2
,
 
stanowiącego część działek nr 87/4 i nr 89 (Obr. 17  

ark. IV), pod istniejący pawilon handlowo-usługowy. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

  Ostrowca Świętokrzyskiego 

   Irena Renduda – Dudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


